Prescription Diet™ k/d™ Early Stage Feline

<

Saatavilla olevat koot

1.4 kg

KESKEISET OMINAISUUDETS

Korkealastuista enittdin hyvin sulavas
proteiinia

Fosfori

Kalorit muista kuin proteiiniléhteists

Vilttdméattimat aminohapot

L-Karnitiini
Ruuan puskurcintikapasitestti
Omegs-3-rasvahapot (kaladljystd)

Natrium

Liukoinen kuitu

B-ryhmaén vitamiinit

Ainutlastuinen anticksidanttikoostumus

Indikaatiot

+ HKroonisen munuaisten vajaatoiminnan
varhaisvaihe (IRIS-luokitus 1)

+ Sydamen vajaatoiminta

Ei suositella kaytettavaksi

Kiszanpennuille

2-4)

Lisétietoja

Suositellaan:

Kissan alempien
virtsateiden sairaudet
(FLUTD)

Munuaissairaudet
MUuUT

Sydansairaudet

Tiineille tai imettavile nartukissoile
Kiszoilla, jeila on natriumvajaus
Krooniseen munuaisten vajaatoimintaan (IRIS-luokitukset

= Ravinnon on klinisesti todistettu stabiloivan
munuaisteiminnan biomarkkerit varhaisvaiheen
munuaisten vajaatoimintaa =sairastavila kissoilla.

Muita tuotteita, joita voidaan kayttaa:

=+ Kroenista munuaisten vajaateimintaa (IRIS-luckitus 2-4)
sairastaville kissoile suositellaan Prescription Diet™

kid™ Feline -ruokaa.

# Kissoille, joila on 3ekd munuaizzairaus, ettd nivelrikko:
Prescription Diet™ k/id™+ Mobility Feline

Kohtuullisesti (15% enemmén kuin
'd:zza)

WEhznnetty

Runsaasti

Wahintddn 200% FEDIAF:n
minisuosituksesta
Runsaasti

Lissity

Liséitty

Vahennetty

Lissty

Lissitty

Lissty

Koostumus, kuivaruoka (with Chicken)

KE SKEISET HYODYT

Auttea ylldpitdmésdn munuaisten toimintaa ja kissan kehon kuntoa.

Auttaa hidastasmaan munuaissairauden etenemists.

Auttaa varmistamasn tarvittavan energian saannin ja valttdma&sn

proteiinikatabolisa.

Auttss kissas lihesmassan ylldpidossa.

Auttaa vastustamaan metabolista asidoosia.

Parantaa munuaisten verenkiertos.

Auttaa hidastsmaan munuaissairauden etenemists.
Fajoittas sikaizen syddnsairauden nesterstenticta.

VEhentid ammoniskin takaisinimeytymistd suclistosta.

Auttas slentamaan veren ureapitoisuutta.

Korvaa polyurian siheuttamia puutteita.

Meutraloi vapaita radikaaleja munuaisten toiminnan tukemiseksi.

with Chicken: Maissigluteenijauho, panimaoriisi, elainrasva, kuivattu herne, herneproteiini, kana- (10%) ja
kalkkunajauho, vehna, kuivattu juurikasleike, kuivattu kananmuna, kivennaisaineet, riisiproteiinitiiviste, lihauute,
kaladljy, soijadljy, L-karnitiini, vitamiinit, tauriini, hivenaineet ja beetakaroteeni. Sisaltaa luonnollisia antioksidantteja

(tokoferolisekoitusta).

Koostumus, annospussit (with Chicken)

with Chicken: Kana (20%), sianlina, maissitarkkelys, vehna, erilaizet sokerit, lohi, kuivattu kananmunanvalkuainen,
selluloosa, kivenndisaineet, auringonkukkadljy, kaladljy, vitamiinit, hivenaineet, tauriini ja beetakaroteeni. Varjatty

sokerikuldarilla.
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Paino kg kuivarucka, grammaa

z an - 40
a 40 - 55
4 50 - 85
5 55 - 80
& 85-90
T+ 12 per kg

Paino kg Annospussi 85 g kuivarucka, grammaa

z 1
! 1
4 1
5 1
& 1
T+ 1

+15

+25

+ 40

+ &0

+ &0

+ 10 perkg

RAVINTOAINEPITOISUUDET

Proteiini

Rasva

Hiilihydraatit {NFE}
Kuitu (raska)
Hehkutusjddnnos
Kosteus

Kalsium

Fosfori

Matrium

Kalium

Magnesium
Omega-3rasvahapot
Omega-Srasvahapot

Vialttdmattemat rasvahapot

Liukeneva kuitu
L-Karnitiini
Tauriini
Tiamiini
Riboflaviini
Niasiini
Pyridoksiini
Fantoteenihappo
Foolihappo
B12Z-vitamiini
Biotiini
A-vitamiini 12
D-vitamiini 12
E-vitamiinil?
Covitamiini 2
Betskarcteeni

Ruuassa Kuiva-aineessa per 100 kcal ME2

32.20 %
2210 %
34 %
2%
5.30 %
4.50 %
0.75 %
0.45 %
0.24%
0.74 %
0.06 %
0.97 %
401 %
498 %
1.05 %
5168 mg'kg
1,988 mgkg
28 myg/ug
14 mgfg
132 mgig
9.68 mg/fg
18.88 mp/g
2.95 mg/kg
0.11 mgg
0.47 mg/kg
8,888 kg
912 Ivkg
575 mgikg
100 mgikg
2 mg/ig

33.70 %
232,10 %
35.59 %
209%
5.52 %
0.78 %
0.47 %
0.25 %
0.78 %
0.07 %
1.01 %
420 %
5.21%
1.10 %
539.95 mg/kg
2,079.58 mg/kg
29 mg/kg
15 mg/kg
138 mp/g
10.14 mg/kg
18.77 mgfg
3.09 mgikg
0.12 mg/kg
0.49 mg/kg
2,412 |Ufkg
955 ILkg
602.09 mgihg
104.71 mgikg
2.09 mgikg

MUUNTOKELPOINEN ENERGIA

Ruuassa Kuiva-aineessa®

kcal/100g 418
kJ100 g 1,754

439
1,838

T8B g
£26g
811g
478.44 myg
128 g
1.07g
177.78 myg
107.90 mg
56.98 mg
177.73 myg
15.22 mg
230.25 myg
956.94 mg
1.18g
251.22 mg
12.20 mg
47.08 mg
0.87 mg
0.33 myg
3.14 mg
0.22 mg
0.45 mg
0.07 mg
0 mg
0.01 mg
214,48 U
HMTFTIU
12.72 mg
239 mg
0.05 mg
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